
číslo smlouvy: 017/14803844/2021

Rámcová smlouva o poskytování služeb - praní prádla

uzavřená mezi
Název organizace:
Adresa:
IČ,
DIČ,

(dálejen poskytovatel)

Název organizace:
Adresa:
IČ,
DIČ,

(dálejen objednavatel)

Jaromír Rezek
Nová 487, 257 51 Bystřice
76537111

Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364
Petra Bezruče 364, 264 01 Sedlčany
14803844
CZ14803844

I. Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje vykonávat pro objednavatele tyto služby: praní a žehlení prádla dle

jednotlivých telefonických objednávek objednavatele v dohodnutém množství a dodacích lhůtách.

II. Obchodní a platební podmínky
Poskytovatel se zavazuje, že při každé poskytnuté jednotlivé službě, vystaví pro

fakturu-daňový doklad. Objednavatel je povinen fakturu-daňový doklad uhradit
uvedené na faktuře.

Poskytované služby dle této rámcové smlouvy budou probíhat v režimu náhradního

objednavatele
dle splatnosti

plnění.

III. Doba účinnosti Rámcové smlouvy a výpovědní lhůta
Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv (dle zákona Č.340/2015 Sb. o registru smluv).
Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31.12.2022 ode dne její účinnosti,

maximálně však do vyčerpání maximální ceny plnění dle této Rámcové dohody, která činí 98.000,-
KČ bez DPH.

Smlouvu lze vypovědět před skončením pouze písemnou výpovědí druhé ze smluvních stran.
Sjednává se výpovědní lhůta, která začíná běžet 1.dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

IV. Závěrečná ujednání
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden a je

platná při dodržení smluvních podmínek.
Jakékoli zrněny, kterými se mění nebo mší tato smlouva nebo její část, jsou platné výhradně po

vzájemné dohodě, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

V 2/' dne Š 2'm'j

Poskytovatel

V Sedlčanech dne q. 1/ 2o24.

Objednavatel

Střední odborné učiliště, Sedlčany


